
Wijziging regeling financiering en administratieve
uitvoeringsvoorschriften WWIK

Regeling van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid van
10 oktober 2007, Directie Werk en Bij-
stand, nr. W&B/URP/07/31404, houden-
de wijziging van de Regeling financie-
ring en administratieve uitvoeringsvoor-
schriften WWIK met betrekking tot de
uitvoeringskosten

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
Na overleg met de Minister van Onder-
wijs, Cultuur en Wetenschap;
Gelet op de artikelen 48, derde lid, en
51, derde lid, van de Wet werk en inko-
men kunstenaars;

Besluit:

Artikel I
Artikel 3 van de Regeling financiering
en administratieve uitvoeringsvoorschrif-
ten WWIK1 wordt als volgt gewijzigd:

In het eerste lid wordt ‘€ 1.206,–’
vervangen door: € 1.230,–.

In het tweede lid wordt ‘€ 612,–’ ver-
vangen door: € 624,–.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1januari 2008.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 10 oktober 2007.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
A. Aboutaleb.

1 Stcrt. 2004, 250; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 2 juli 2007 (Stcrt. 129).

1. 

2. 

Toelichting

In de Regeling financiering en adminis-
tratieve uitvoeringsvoorschriften WWIK
zijn in artikel 3 de bedragen met betrek-
king tot uitvoeringskosten gewijzigd in
verband met door het kabinet toegeken-
de loon-prijscompensatie.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
A. Aboutaleb.

SZW

Uit: Staatscourant 18 oktober 2007, nr. 202 / pag. 5 1


